

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาซ่า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาซ่า

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาซ่า
 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ตามประมาณการและแบบที่ อบต.กำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 350,000.00 บาท

5. แหล่งที่มาขอราคากลางจำนวน 1 ชุด

5.1 อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบูรณ์ หรือจังหวัดข้างเคียง

5.2 บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง

5.3 ค่าเสื่อมราคาจากกรมบัญชีกลาง

5.4 อัตราราคาน้ำมันโซล่าที่อำเภอเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์ราคากลาง ณ วันที่กำหนดราคากลาง

5.5 อัตราราคาค่าขนส่ง คัดจากอำเภอเมืองเพชรบูรณ์ของกรมบัญชีกลาง

6. บัญชีประมาณราคากลางจำนวน 1 ชุด

6.1 แบบใบสรุปและประมาณราคางานก่อสร้าง

6.2 รายการประมาณราคาต่อหน่วย

6.3

6.4

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายธนกฤต มาป้อง	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายพรชัย บุญเรือง	ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	กรรมการ
7.3 นายอำพล แก้วเขียว	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาซ่า

สถานที่ก่อสร้าง อบต.นาซ่า หมู่ที่ 6 ตำบลนาซ่า อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์

ประเภทงาน โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาซ่า

ปริมาตรงาน กว้าง 7 เมตร ยาว 15 เมตร

ตามคำสั่งเลขที่ 307/2561 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2561

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F		รวมค่างาน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	241,753.00	-	1.3074	316,067.87	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	36,200.00	-	-	36,200.00	
	เงื่อนไข ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน					
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน				352,267.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ				350,000.00	
(ตัวอักษร)	สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนกฤต มาป้อม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรชัย บุญเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำพล แก้วเขียว)

สำนักงาน: องค์การบริหารส่วนตำบลนาซำ
 ตำบลนาซำ หมู่ที่ 6 ตำบลนาซำ อำเภอชนบท จังหวัดเพชรบูรณ์
 โครงการ: โครงการพัฒนาอาคารสำนักงาน อบต.นาซำ
 งบประมาณ: งบฯ 7 เมตร ยาว 15 เมตร
 งบฯ งบฯ 307/2561 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2561
 กำหนดราคาจ้าง เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
1.1	กระเบื้องเคลือบ 16"x16"	105	ตร.ม.	280.00	29,400.00	158.00	16,590.00	45,990.00	
2	งานผนัง								
2.1	อิฐมวลเบา (ก่อครึ่งแผ่น)	80	ตร.ม.	230.00	18,400.00	89.00	7,120.00	25,520.00	
2.2	ปูนฉาบเรียบ	160	ตร.ม.	67.00	10,720.00	82.00	13,120.00	23,840.00	
3	งานสีทาปูน (C-LINE)								
3.1	แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. มีฉนวนใยหินพ้อยส์	150	ตร.ม.	342.00	35,910.00	-	-	35,910.00	(รวมค่าแรง)
4	งานสีทาปูน (รอบนอก)								
4.1	แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 6 มม. 1.20x2.40 ม.	10	ตร.ม.	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	(รวมค่าแรง)
4.2	แผ่นสกรูบอร์ด ชนิด ระบุบายอากาศ	29	ตร.ม.	155.00	4,495.00	-	-	4,495.00	(รวมค่าแรง)
4.3	ช่องลม ขนาด 40x60 ซม. (ไม้สัก)	4	ช่อง	750.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
								141,255.00	

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างโครงการดังกล่าว

ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาซำ และได้ทำใบประมาณการนี้เป็นรายการราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุศักดิ์ มาเมือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำพล แก้วเขียว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายระชัย บุญเรือง)

สถานที่ก่อสร้าง: อบต.นาซ่า หมู่ที่ 6 ตำบลนาซ่า อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 ประเภทงาน: โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.นาซ่า
 ปริมาณงาน: กรัง 7 เมตร ยาว 15 เมตร
 คำนวณโดย: 307/2561 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2561
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตู - หนักค้ำ								
5.1	ป1	1	ชุด						
5.2	น1	2	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	(รวมค้ำ)
5.3	น2	2	ชุด	7,800.00	15,600.00			15,600.00	(รวมค้ำ)
6	งานทาสี			5,000.00	10,000.00			10,000.00	(รวมค้ำ)
6.1	สีทภายใน	80	ตร.ม.						
6.2	สีทภายนอก	80	ตร.ม.	50.00	4,000.00	30.00	2,400.00	6,400.00	
6.3	สีฝภายใน	105	ตร.ม.	55.00	4,400.00	34.00	2,720.00	7,120.00	
6.4	สีฝภายนอก	39	ตร.ม.	50.00	5,250.00	30.00	3,150.00	8,400.00	
7	งานไม้ขอบฝ้า			55.00	2,145.00	34.00	1,326.00	3,471.00	
7.1	งานไม้ขอบภายใน (ไม้เทียม)	44	เมตร	12.00	528.00	38.00	1,672.00	1,672.00	
7.2	งานไม้ขอบภายนอก (ไม้เทียม)	58	เมตร	12.00	696.00	38.00	2,204.00	2,900.00	
								65,063.00	

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างโครงการดังกล่าว
 ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาซ่า และมีขีดต่อประมาณการนี้เป็นรายการราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายชนกฤต มาปอง)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพรชัย บุญเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอำพล แก้วเขียว)

โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาซ่า
 กว้าง 7 เมตร ยาว 15 เมตร
 คมคำสั่งเลขที่ 307/2561 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2561
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานไฟฟ้า								
8.1	สายไฟ 2x2.5	50	เมตร						
8.2	สายไฟ 2x1.5	50	เมตร	25.00	1,250.00			1,250.00	
8.3	สายแฉกเดี่ยว	2	ชุด	18.00	900.00			900.00	
8.4	โคมตะแกรงกรองแสง 2-36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	9	ชุด	350.00	700.00			700.00	
8.5	บล็อกสวิตช์ ปิด-เปิด 3ช่อง	3	ชุด	2,250.00	20,250.00	150.00	1,350.00	21,600.00	
8.6	บล็อก เต้ารับ-เต้าเสียบ 3ช่อง	6	ชุด	165.00	990.00			990.00	
8.7	ตู้ควบคุม(CONSUMER) ชนิด 8 ช่อง	1	ชุด	165.00	990.00	100.00	600.00	1,590.00	
				7,900.00	7,900.00	1,000.00	1,000.00	8,900.00	
								35,435.00	
								รวมงาน อาคาร	241,753.00
9	งานคุรุภัณฑ์								
9.1	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน	1	เครื่อง	36,200.00	36,200.00			36,200.00	ราคาตาม
	ขนาด 26,000 บีทียู								บัญชีมาตรฐาน
								รวมงานคุรุภัณฑ์	36,200.00

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างโครงการดังกล่าว
 ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาซ่า และขออนุญาตประมาณการนี้เป็นรายการราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายชกฤต มาป้อง)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายพรชัย บุญเรือง)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายอาพล แก้วเขียว)